05/08/2025, 10:25

Z

Cliente - Conta atual

Extrato de Conta Corrente

Banco do Brasil

G332051022587393006
05/08/2025 10:25:34

Agéncia

Conta corrente

3793-1

700006-5 FUNEAS CTA REL CARTAO

thrr";go do 01/07/2025 até 01/08/2025
Langamentos
I.Dt' Dt Histérico Documento Valor R$ Saldo
movimento balancete
30/06/2025 Saldo Anterior 0,00 C
01/07/2025 Pagto cartao crédito 674.810.005.804.173 1.186,59 D
01/07/2025 Pagto cartdo crédito 674.810.005.804.173 727,17 D
01/07/2025 Pagto cartao crédito 674.810.005.804.173 2.716,21 D
01/07/2025 Pagto cartao crédito 674.810.005.804.173 1.592,00 D
01/07/2025 Pagto cartdo crédito 674.810.005.804.173 1.244,88 D
01/07/2025 Pagto cartao crédito 674.810.005.804.173 1.244,88 D
01/07/2025 Pagto cartao crédito 674.810.005.804.173 399,00 D
01/07/2025 Pagto cartdo crédito 674.810.005.804.173 154,67 D
01/07/2025 Pagto cartdo crédito 674.810.009.915.173 449,50 D
01/07/2025 Pagto cartao crédito 674.811.101.122.015 900,00 D
01/07/2025 Pagto cartdo crédito 674.811.101.122.015 37,10 D
01/07/2025 Pagto cartao crédito 674.811.103.968.415 90,00 D
01/07/2025 Pagto cartao crédito 674.811.104.345.969 380,00 D
01/07/2025 Pagto cartdo crédito 674.811.105.112.749 648,53 D
01/07/2025 Pagto cartdo crédito 674.811.105.112.749 748,50 D
01/07/2025 Pagto cartdo crédito 674.811.105.112.749 551,60 D
01/07/2025 Pagto cartdo crédito 674.811.105.112.749 495,00 D
01/07/2025 Pagto cartdo crédito 674.811.105.112.749 556,69 D
01/07/2025 Pagto cartao crédito 674.811.106.235.762 60,00 D
01/07/2025 Pagto cartdo crédito 674.811.106.235.762 1.446,43 D
01/07/2025 Pagto cartao crédito 674.819.004.811.642 594,00 D
01/07/2025 Pagto cartdo crédito 674.819.004.811.642 400,00 D
01/07/2025 Pagto cartdo crédito 674.819.004.811.642 412,88 D
01/07/2025 Pagto cartao crédito 674.819.004.811.642 485,50 D
01/07/2025 Pagto cartao crédito 674.819.005.016.720 386,10 D
01/07/2025 Pagto cartdo crédito 674.819.005.016.720 1.134,00 D
01/07/2025 Pagto cartdo crédito 674.819.005.202.759 195,00 D
01/07/2025 Pagto cartao crédito 674.819.005.202.759 69,60 D
01/07/2025 Pagto cartdo crédito 674.819.005.202.759 80,00 D
01/07/2025 Pagto cartdo crédito 674.819.005.317.235 1.455,83 D
01/07/2025 Resgate Automatico 1.972 20.841,66 C 0,00 C
02/07/2025 Pagto cartdo crédito 674.819.005.202.759 96,82 D
02/07/2025 Pagto cartdo crédito 674.819.005.202.759 150,00 D
02/07/2025 Resgate Automatico 1.972 246,82 C 0,00 C
04/07/2025 Pagto cartdo crédito 674.819.004.811.642 595,00 D
04/07/2025 Resgate Automatico 1.972 595,00 C 0,00 C
07/07/2025 Pagto cartdo crédito 674.819.004.811.642 340,00 D
07/07/2025 Resgate Automatico 1.972 340,00 C 0,00C
08/07/2025 Pagto cartao crédito 674.810.009.915.173 2.497,00 D
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674.810.009.915.173
674.811.106.235.762
674.819.004.811.642
674.819.005.202.759
674.819.005.209.192

1.972
674.810.005.804.173
674.810.005.804.173
674.811.104.345.969
674.819.005.209.192
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674.819.005.209.192
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1.972
674.810.009.915.173
674.811.102.622.740
674.811.103.968.415
674.811.105.112.749
674.819.004.811.642
674.819.005.209.192

1.972
674.810.005.804.173
674.810.009.915.173
674.810.009.915.173
674.811.101.122.015
674.811.102.622.740
674.819.004.811.642
674.819.005.209.192
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674.819.005.317.235

1.972
674.810.009.915.173
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467,80 D
4.080,44 D
167,00 D
313,00 D
579,98 D
8.105,22C
399,70 D
28,00 D
305,00 D
579,80 D
1.312,50 C
530,80 D
546,70 D
548,70 D
430,00 D
186,00 D
97,95D
290,00 D
3.000,00 D
195,90 D
512,76 D
539,50 D
142,89 D
610,00 D
109,90 D
109,90 D
471,50 D
8.322,50 C
7490 D
48,00 D
229,65D
4.384,74 D
14,00 D
200,00 D
4.951,29C
37,40 D
187,25 D
269,70 D
2.580,00 D
444,78 D
518,00 D
40,00 D
566,88 D
625,48 D
5.269,49 C
49,00 D
45,00 D
325,00D

36,90 D

0,00 C

0,00 C

0,00C

0,00C

0,00 C
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674.811.103.968.415
674.811.103.968.415
674.819.005.317.235
674.819.005.317.235

1.972
674.810.009.915.173
674.810.009.915.173
674.811.102.622.740
674.811.103.968.415
674.811.106.235.762
674.819.004.811.642
674.819.005.209.192
674.819.005.317.235

1.972
674.811.102.622.740
674.811.102.622.740
674.811.102.622.740
674.811.102.622.740
674.811.103.968.415
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674.811.104.345.969
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674.819.004.811.642
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674.819.005.209.192
674.819.005.209.192
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1.972
674.810.007.868.150
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674.810.009.915.173
674.810.009.915.173
674.810.009.915.173
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1.350,00 D
49,90 D
4.129,91D
280,00 D
6.265,71 C
3.468,00 D
38,20D
223,10D
150,00 D
130,56 D
73,10D
323,95D
2.354,67 D
6.761,58 C
59,00 D
2749D
285,00 D
311,22D
68,60 D
239,85D
950,00 D
125,00 D
272,45D
188,00 D
286,89 D
597,50 D
366,00 D
594,00 D
359,00 D
328,00 D
203,80 D
563,54 D
5.825,34 C
320,00 D
360,14 D
277,27 D
48,90 D
55,00 D
199,90 D
125,00 D
174,30 D
103,70 D
31,90D
31,90D
38,20 D
48,80 D
29,70 D
350,00 D

124,90 D

0,00C

0,00 C

0,00 C
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674.810.007.868.150
674.810.007.868.150
674.811.101.122.015
674.811.103.865.041
674.811.103.968.415
674.811.104.345.969
674.811.105.112.749
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674.819.005.317.235
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1.738,88 D
1.216,50 D
598,50 D
299,99 D
490,00 D
350,00 D
69,90 D
7.083,38 C
2.297,10D
347,00 D
258,50 D
45,00 D
90,00 D
2.100,00 D
625,00 D
35,00D
102,16 D
286,96 D
2.600,00 D
920,82 D
205,80 D
214,50 D
577,76 D
993,93 D
2.316,86 D
2.000,00 D
991,95D
1.034,00 D
889,00 D
1.501,76 D
158,57 D
155,00 D
20.746,67 C
449,10 D
566,00 D
34,90D
1.650,00 D
2.598,44 D
4.550,00 D
193,54 D
2.024,41D
154,00 D
12.220,39 C
155,96 D
100,00 D
390,00 D
399,80 D
62,95D

30,00 D

0,00C

0,00 C

0,00C
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674.811.106.235.762
674.811.106.235.762
674.811.106.235.762
674.819.004.811.642
674.819.005.016.720
674.819.005.209.192

1.972
674.810.005.804.173
674.810.005.804.173
674.810.005.804.173
674.810.007.868.150
674.810.007.868.150
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674.810.009.915.173
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674.811.104.345.969
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674.819.005.016.720
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1.972
674.810.007.868.150
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674.811.102.622.740
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674.811.105.112.749
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674.819.005.016.720
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190,33 D
300,00 D
1.046,29 D
67,80 D
149,00 D
557,92 D
3.450,05C
1.327,87 D
4.745,36 D
2.354,94 D
546,00 D
452,00 D
44,30 D
176,60 D
31,95D
557,54 D
590,93 D
569,32 D
20,00D
36,00 D
93,50 D
1.126,32 D
338,69 D
642,20 D
579,80 D
310,00 D
575,50 D
15.118,82 C
494,10 D
385,30 D
57,60 D
167,88 D
192,66 D
2.463,89D
71,70 D
285,00 D
4.118,13C
38,20D
225,00D
507,20 D
400,00 D
1.170,40C
120,00 D
290,00 D
1.200,00 D
779,33 D
540,00 D
112,20 D

513,76 D

0,00C

0,00C

0,00C

0,00 C
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30/07/2025
30/07/2025
30/07/2025
30/07/2025
30/07/2025
30/07/2025
30/07/2025
30/07/2025
30/07/2025
30/07/2025
30/07/2025
31/07/2025
31/07/2025
31/07/2025
31/07/2025
31/07/2025
31/07/2025
31/07/2025
31/07/2025
31/07/2025
31/07/2025
31/07/2025
31/07/2025
31/07/2025
31/07/2025
31/07/2025
31/07/2025
31/07/2025
31/07/2025
31/07/2025
31/07/2025
01/08/2025
01/08/2025
01/08/2025
01/08/2025
01/08/2025
01/08/2025
01/08/2025
01/08/2025
01/08/2025
01/08/2025
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Pagto cartdo crédito
Pagto cartao crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartao crédito
Resgate Automatico
Pagto cartdo crédito
Pagto cartao crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartao crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartao crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartao crédito
Pagto cartdo crédito
Resgate Automatico
Pagto cartao crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartao crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartao crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartao crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartao crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartao crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartao crédito
Resgate Automatico
Pagto cartdo crédito
Pagto cartao crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartao crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartao crédito
Pagto cartdo crédito

Pagto cartdo crédito

Banco do Brasil

674.811.105.112.749
674.811.105.112.749
674.811.105.112.749
674.811.106.235.762
674.819.005.016.720

1.972
674.810.007.868.150
674.810.007.868.150
674.811.102.622.740
674.811.102.622.740
674.811.102.622.740
674.811.103.968.415
674.811.103.968.415
674.811.105.112.749
674.811.106.235.762
674.819.004.811.642
674.819.004.811.642
674.819.005.209.192

1.972
674.810.007.868.150
674.810.007.868.150
674.810.007.868.150
674.810.009.915.173
674.810.009.915.173
674.810.009.915.173
674.810.009.915.173
674.811.101.122.015
674.811.101.122.015
674.811.101.122.015
674.811.102.622.740
674.811.102.622.740
674.811.102.622.740
674.811.102.622.740
674.811.102.622.740
674.811.102.622.740
674.811.103.968.415
674.811.103.968.415
674.819.004.811.642

1.972
674.810.005.804.173
674.810.007.868.150
674.810.007.868.150
674.810.009.915.173
674.810.009.915.173
674.810.009.915.173
674.810.009.915.173
674.810.009.915.173
674.811.101.122.015
674.811.103.968.415

1.305,59 D
2.155,96 D
60,00 D
1.585,00 D
385,00 D
9.046,84 C
352,10 D
450,20 D
602,15 D
128,70 D
135,00 D
126,98 D
345,00 D
406,85 D
602,00 D
506,30 D
59,90 D
72,00 D
3.787,18 C
403,10 D
462,40 D
402,00 D
72,46 D
143,88 D
435,75 D
225,74 D
180,00 D
464,70 D
3.952,00 D
378,40 D
136,50 D
207,22 D
163,67 D
279,80 D
441,29 D
450,00 D
49,42 D
400,00 D
9.238,33C
32,19D
493,50 D
105,00 D
6,00 D
238,54 D
29,90 D
612,00 D
8,80 D
180,00 D

39,80 D

0,00 C

0,00C

0,00 C
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05/08/2025, 10:25
01/08/2025
01/08/2025
01/08/2025
01/08/2025
01/08/2025
01/08/2025
01/08/2025
01/08/2025
01/08/2025
01/08/2025
01/08/2025
01/08/2025
01/08/2025
01/08/2025
01/08/2025
01/08/2025
01/08/2025
01/08/2025
01/08/2025
01/08/2025
01/08/2025
01/08/2025
01/08/2025
01/08/2025
01/08/2025
01/08/2025
01/08/2025
01/08/2025

Pagto cartdo crédito
Pagto cartao crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartao crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartao crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartao crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartao crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartao crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartao crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartao crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartao crédito
Resgate Automatico

SALDO

Banco do Brasil

674.811.103.968.415
674.811.104.345.969
674.811.106.235.762
674.819.005.016.720
674.819.005.016.720
674.819.005.016.720
674.819.005.202.759
674.819.005.202.759
674.819.005.202.759
674.819.005.202.759
674.819.005.202.759
674.819.005.202.759
674.819.005.202.759
674.819.005.202.759
674.819.005.202.759
674.819.005.202.759
674.819.005.202.759
674.819.005.202.759
674.819.005.202.759
674.819.005.202.759
674.819.005.202.759
674.819.005.202.759
674.819.005.209.192
674.819.005.209.192
674.819.005.317.235
674.819.005.317.235

1.972

45,00 D
1.040,00 D
1.5622,80 D

420,00 D
434,00 D
100,00 D
666,90 D
2.500,00 D
1.067,04 D
600,21 D
511,39D
237,12D
533,52 D
480,00 D
543,40 D
899,08 D
829,92 D
487,65 D
592,80 D
158,26 D
639,03 D
981,24 D
180,00 D
70,47 D
199,00 D
3.740,26 D
21.224,82C

0,00C

*** A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA ***

Transagao efetuada com sucesso por: JH563312 JOAO VITOR DO NASCIMENTO DOS SANTOS.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.9.4#/template/~2F consultas~2F009-0.bb

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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